
MINI ENDURO FIM - CLASSIFICAÇÃO POR CATEGORIA DA ETAPA

2º ETAPA MINI ENDURO INTERCLUBES 2019- BLUMENAU DATA: 24/03/2019

CATEGORIA: 230 ELITE

POS NUM CIDADE MOTO TEMPO TOTAL DIF ANTERIORNOME DO PILOTO DIF LIDER

PATROCINADOR

ITAPEMA 00:00:00,000 00:00:00,000CLAUDIO DOUGLAS CARDOSO1º  62 00:35:57,570CRF 230

RANCHO DO JOEL; LC MOTOS

ITAPEMA 00:00:29,617 00:00:29,617MATHEUS VIANA2º  84 00:36:27,187CRF230

FC MOTO /LANCHONETE E SORVETERIA VILLAGE

NAVEGANTES 00:00:22,666 00:00:52,283CARLOS EDUARDO MACHADO3º  14 00:36:49,853CRF230

CHACAL MOTOS

GASPAR 00:00:01,397 00:00:53,680LUIZ FELIPE FANTONI4º  108 00:36:51,250HONDA CRF 230

AREIAS FANTONI

GASPAR 00:00:01,509 00:00:55,189LUIZ FERNANDO SCHMITZ5º  82 00:36:52,759CRF 230

JOSEROBERTOCONFECÇÕES/BIOMASSAARRAIAL.

NAVEGANTES 00:00:11,499 00:01:06,688EVANDRO SALDANHA DE JESUS6º  8 00:37:04,258CRF 230

NAVE BIKE

BLUMENAU 00:00:01,359 00:01:08,047ORIDES VEIGA NETO7º  76 00:37:05,617CRF 230

VEIGA MOVEIS

GASPAR 00:00:26,931 00:01:34,978REINALDO ISENSEE8º  3 00:37:32,548CRF 230

NALDO PREPARAÇÕES

GASPAR 00:00:16,788 00:01:51,766DOUGLAS ALFREDO SCHRAMM9º  96 00:37:49,336CRF 230

VIASOL - SISTEMAS DE ENERGIA SOLAR

BLUMENAU 00:00:38,118 00:02:29,884JONATHA LAURINDO10º  91 00:38:27,454CRF 230

SEM PATROCÍNIO

BRUSQUE 00:00:24,048 00:02:53,932FILIPE CENSI11º  51 00:38:51,502CRF-230

BS QUADROS

ILHOTA 00:00:36,310 00:03:30,242WILIAN CESAR DA SILVA12º  134 00:39:27,812CRF 230

NEI BORGES

GASPAR 00:00:13,307 00:03:43,549GUILHERME FANTONI13º  43 00:39:41,119HONDA CRF 230

AREIAS FANTONI

BLUMENAU 00:00:13,944 00:03:57,493JONATHAN LUCAS EVANGELISTA14º  112 00:39:55,063CRF 230

DESGRAVATEX , MOTODROMO ENGENHO

GASPAR 00:01:51,156 00:05:48,649THIAGO DE BORBA15º  64 00:41:46,219CRF 230

EL CHEF ALIMENTOS CONGELADOS

BLUMENAU 00:00:13,953 00:06:02,602GABRIEL BRESSANINI16º  138 00:42:00,172CRF 230

BRESSANINI MADEIRAS

NAVEGANTES 00:00:24,725 00:06:27,327RODRIGO IVO DE BORBA DEBATIN17º  107 00:42:24,897CRF 230F

CHACAL RACING

GASPAR 00:01:01,696 00:07:29,023CLÓVIS LAURO DA SILVA18º  104 00:43:26,593CRF 230

CLÓVIS LAURO DA SILVA

RIO DOS CEDROS 00:00:42,284 00:08:11,307JONATHAN HENRIQUE LAZZARINI19º  100 00:44:08,877CRF 230
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MINI ENDURO FIM - CLASSIFICAÇÃO POR CATEGORIA DA ETAPA

2º ETAPA MINI ENDURO INTERCLUBES 2019- BLUMENAU DATA: 24/03/2019
NENHUM PATROCINIO

INDAIAL 00:00:45,006 00:08:56,313THIAGO MANNERICH20º  61 00:44:53,883CRF 230

SEM PATROCINADOR NO MOMENTO

GASPAR 00:00:20,493 00:09:16,806GUILHERME AUGUSTO REINERT21º  140 00:45:14,376CRF 230

RENATO RACING

BLUMENAU 00:00:29,898 00:09:46,704WELLINGTON SACANI22º  36 00:45:44,274CRF 230

NÃO POSSUI PATROCINADORES

GASPAR 00:01:42,608 00:11:29,312IGOR CORREIA23º  87 00:47:26,882CRF 230

RM EMPREITEIRA DE MÃO DE OBRA
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MINI ENDURO FIM - CLASSIFICAÇÃO POR CATEGORIA DA ETAPA

2º ETAPA MINI ENDURO INTERCLUBES 2019- BLUMENAU DATA: 24/03/2019

CATEGORIA: ESPECIAL

POS NUM CIDADE MOTO TEMPO TOTAL DIF ANTERIORNOME DO PILOTO DIF LIDER

PATROCINADOR

NAVEGANTES 00:00:00,000 00:00:00,000AMAURI JUNIOR DAL CORTIVO1º  10 00:36:22,102YZ 125

MECÂNICA MOTO AMAURI

NAVEGANTES 00:00:40,592 00:00:40,592FABIANO MACHADO2º  117 00:37:02,694YZ 250

CHACAL MOTOS

BLUMENAU 00:00:29,477 00:01:10,069MARCOS PAULO DA SILVA3º  13 00:37:32,171CRF 250R

ML AUTO PEÇAS KP MOTOS

GASPAR 00:00:31,782 00:01:41,851CLAUDINEI ZIMMERMANN BORGES4º  75 00:38:03,953KX 250F

TRANSJUCA TRANSBORGES

ITAPEMA 00:00:20,524 00:02:02,375JOZIEL PACHECO5º  30 00:38:24,477WR 250

NICO TERRA PLANAGEM

GASPAR 00:00:07,000 00:02:09,375WILLIAN BACCA DOS SANTOS6º  102 00:38:31,477YZF 250

PROTEÇÃO DIVINA

GASPAR 00:00:15,304 00:02:24,679EDUARDO MIGUEL NUNES7º  90 00:38:46,781CRF250R

PEZZINI MOTOS PEÇAS

ITAPEMA 00:00:10,266 00:02:34,945JOÃO MARCELO MOCELIN8º  53 00:38:57,047KTM 250

MOCELIN MOVEIS / MERCADO 4 IRMÃOS / SERTHIL CONTÁBIL / GPS7 GAROTAO PREPARAÇÕES / PANGARÉ NA TRILHA / CASTRO ALUMINIO / RAFA MOTOS PREPARAÇÕES

NAVEGANTES 00:00:00,624 00:02:35,569RENATO JORDEL RODRIGUES9º  31 00:38:57,671YZ 125

BORRACHARIA DO ARNALDO

CAMBORIU 00:00:46,048 00:03:21,617ANDERSON FRANZOI10º  98 00:39:43,719CRF 250

GPS7 PREPARAÇÕES

ITAPEMA 00:00:04,173 00:03:25,790GUILHERME MACHADO11º  38 00:39:47,892CRF 250 R

GLASS METAL/ ITAPEMA OFF ROAD

BLUMENAU 00:00:35,539 00:04:01,329JOSIMAR HETMAN12º  34 00:40:23,431KAWASAKI KXF 250

NEY TECH SUSPENSÕES

BLUMENAU 00:01:35,694 00:05:37,023ALBERTO CHIESA13º  135 00:41:59,125CRF 250R

EU MESMO

FLORIANÓPOLIS 00:01:05,586 00:06:42,609IGOR CARIONI14º  79 00:43:04,711KXF250

BARBEARIA DIVINO BIGODE E FARMACIAS BIGUAFARMA

BLUMENAU 00:29:33,907 00:36:16,516JAN BOGO15º  101 01:12:38,618KXF 250

SEM PATROCINIO
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MINI ENDURO FIM - CLASSIFICAÇÃO POR CATEGORIA DA ETAPA

2º ETAPA MINI ENDURO INTERCLUBES 2019- BLUMENAU DATA: 24/03/2019

CATEGORIA: FORCA LIVRE NACIONAL

POS NUM CIDADE MOTO TEMPO TOTAL DIF ANTERIORNOME DO PILOTO DIF LIDER

PATROCINADOR

RIO DO SUL 00:00:00,000 00:00:00,000LEANDRO COELHO ZÉ CANELA1º  106 00:37:26,852TORNADO

MERCADO SANTA MONICA / CONHAQUE OFFROAD / FERMAP MATERIAIS DE CONSTRUCAO / ORLI VERDURAS / DU TOY CONFECCAO / ARROZ SUPER 10

BLUMENAU 00:00:07,947 00:00:07,947RICARDO HERTEL2º  40 00:37:34,799TORNADO 250

MOTODROMO ENGENHO

LUIZ ALVES 00:00:52,740 00:01:00,687JONES DALVAN RIBAS MACHADO3º  77 00:38:27,539CRF 250F

BANANAS MACHADO

NAVEGANTES 00:00:05,220 00:01:05,907JEFFERSON CORREIA4º  59 00:38:32,759HONDA XR TORNADO

KP MOTOS, INOVARE CLÍNICA DE ESTÉTICA

GASPAR 00:00:00,961 00:01:06,868EDNILSON METTE5º  70 00:38:33,720CRF 230

MOTO TRILHA BELCHIOR

ITAPEMA 00:00:17,162 00:01:24,030CHARLES BAUER6º  33 00:38:50,882CRF 250F NACIONAL

ITAPEMA OFF ROAD - LINCON IMOBILIARIA

GASPAR 00:00:00,940 00:01:24,970MIGUEL PAMPLONA SCHMIDT7º  15 00:38:51,822XR 250

MAROCA DEFUMADOS / CARVAO OURO NEGRO/ LELEKO PREPARAÇÃO

GASPAR 00:00:57,161 00:02:22,131ARTUR HENRIQUE ISENSEE8º  115 00:39:48,983TORNADO 250

SUPER RACING SUSPENSÕES

ITAPEMA 00:00:00,229 00:02:22,360ALDO CÉSAR ROCHA9º  126 00:39:49,212CRF 230

PETSHOP ESTRELA DO MAR

GASPAR 00:00:21,976 00:02:44,336YURI CAPESTRANO CORREIA10º  86 00:40:11,188CRF 230

RM EMPREITEIRA DE MÃO DE OBRA, XUDOS BURGUER,  VOLNEI BIKES

ITAPEMA 00:00:12,774 00:02:57,110FÁBIO BATISTA11º  129 00:40:23,962TORNADO

..FC MOTO..

BLUMENAU 00:00:27,796 00:03:24,906FELIPE CRISTIANO LOURENÇO12º  118 00:40:51,758TORNADO

SEM NENHUM

RIO DO SUL 00:00:11,453 00:03:36,359CRISTIANO SPERANDIO13º  111 00:41:03,211CRF 230

SPERANDIO ELÉTRICA RAFA PREPARAÇOES

BLUMENAU 00:00:07,439 00:03:43,798RAFAEL CARLOS BORGES14º  56 00:41:10,650CRF230

AUTO MECÂNICA CARLÃO

BLUMENAU 00:02:11,436 00:05:55,234FÁBIO LUCHETTA15º  99 00:43:22,086CRF 230

TRILHA DO LUCHETTA

BLUMENAU 00:00:13,055 00:06:08,289VALTER ALEXANDRE THEISS16º  69 00:43:35,141HONDA/XR 250

 MOTODROMO ENGENHO

BLUMENAU 00:01:02,577 00:07:10,866JAIRO VARGAS DETÂNICO17º  93 00:44:37,718CRF 230 F

M.M. GUINCHOS, KP MOTOS

BLUMENAU 00:02:23,423 00:09:34,289ANDERSON RODRIGO PISA18º  83 00:47:01,141TORNADO

LIQUIGÁS  PETROBRAS

RIO DOS CEDROS 01:29:54,859 01:39:29,148LAERCIO METT19º  139 02:16:56,000XR 200
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MINI ENDURO FIM - CLASSIFICAÇÃO POR CATEGORIA DA ETAPA

2º ETAPA MINI ENDURO INTERCLUBES 2019- BLUMENAU DATA: 24/03/2019
MK AUTOMECANICA.  TRANSPORTES METT. AVENIDA MOTOS

BRUSQUE 00:34:38,469 02:14:07,617EDER DE SOUZA20º  114 02:51:34,469XR 200

RR MOTO PEÇAS
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MINI ENDURO FIM - CLASSIFICAÇÃO POR CATEGORIA DA ETAPA

2º ETAPA MINI ENDURO INTERCLUBES 2019- BLUMENAU DATA: 24/03/2019

CATEGORIA: NACIONAL LIGHT

POS NUM CIDADE MOTO TEMPO TOTAL DIF ANTERIORNOME DO PILOTO DIF LIDER

PATROCINADOR

BLUMENAU 00:00:00,000 00:00:00,000EDUARDO COREIA BRANCO1º  124 00:37:06,618CRF 150F

MOTO FENOX  BRANQUINHO SUSPENSOES

GASPAR 00:01:05,156 00:01:09,844MARCELO RAFAEL CORREA2º  28 00:38:11,774BROS

RENATO MOTOS

LUIZ ALVES 00:00:03,648 00:01:08,648JOAO PAULO WILL3º  137 00:38:15,422BROS 150

EU MESMO

BLUMENAU 00:00:47,946 00:01:57,054EDUARDO LAURINDO4º  78 00:39:03,368NX200

SEM PATROCINADOR

BLUMENAU 00:00:35,992 00:02:36,008JANDIR WEINRICH DIAS5º  49 00:39:39,360XRF230

VALE DO SELKE

INDAIAL 00:00:21,342 00:02:57,342JOSÉ ROGÉRIO DE SOUZA ( SAPO )6º  63 00:40:00,702BROS

............

RIO DOS CEDROS 00:00:05,314 00:03:02,314CLEBER LUIZ CAMPESTRINI7º  22 00:40:06,016BROS

AVENIDA MOTOS

BLUMENAU 00:02:02,016 00:05:03,016JEAN CARLOS OTONI8º  57 00:42:08,032XR200

CARVAN /SO CARBURA/AVENIDA MOTOS

RIO DOS CEDROS 00:00:11,219 00:05:15,781JACKSON CRISTIANO CARDOZO9º  71 00:42:19,251XR 200

MOTOTECH, AVENIDA MOTOS

BLUMENAU 00:00:45,226 00:06:00,226JAISON BENVENUTTI10º  105 00:43:04,477BROS 150

JB MOTOS JB SUSPENSÕES

BLUMENAU 00:00:11,688 00:06:10,688RENATO CÉSAR DE ALMEIDA JUNIOR11º  122 00:43:16,165CG

NACIONAL GAS

RIO DOS CEDROS 00:00:14,813 00:06:26,187EDSON MARQUARDT12º  73 00:43:30,978NX 200

AVENIDA MOTOS

BLUMENAU 00:01:54,186 00:08:19,186MARCOS VINICIUS DETANICO -MION13º  45 00:45:25,164XR200

M.M. GUINCHOS, KP MOTOS

GASPAR 00:02:33,233 00:10:53,767EDSON VEIGA14º  89 00:47:58,397XTZ 125

SOU EU MESMO

BLUMENAU 00:23:15,128 00:34:08,128BEATRIZ CAROLINA LOURENÇO15º  119 01:11:13,525 XLR 125

SEM.NENHUM

BLUMENAU 00:34:45,272 01:08:55,728LUCAS LUIZ DE ALMEIDA16º  125 01:45:58,797CG

RB PREPARAÇÕES AGM ESTAMPARIA.

RIO DO SUL 01:34:01,203 02:42:55,203DOUGLAS NURENBERG (PLOK)17º  130 03:20:00,000XR 200R

PLOK MOTOS, NILSON MOTOS, BAR DO MIÚDO, CONTABILIDADE JASPER VOLTOLINI, PIZZARIA DORA
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MINI ENDURO FIM - CLASSIFICAÇÃO POR CATEGORIA DA ETAPA

2º ETAPA MINI ENDURO INTERCLUBES 2019- BLUMENAU DATA: 24/03/2019

CATEGORIA: OVER 35 ESPECIAL

POS NUM CIDADE MOTO TEMPO TOTAL DIF ANTERIORNOME DO PILOTO DIF LIDER

PATROCINADOR

CAMBORIÚ 00:00:00,000 00:00:00,000EDERSON KUNZ1º  4 00:36:17,986KTM 350

MOTOR MARINE

BLUMENAU 00:00:02,117 00:00:02,117FABIO RICARDO VALLE2º  6 00:36:20,103KTM

CALIFA CONNECT / RAFA MOTOS / CALHAS TARTARUGUINHA

GASPAR 00:00:10,084 00:00:12,201JOELSON LUIZ WAGNER3º  20 00:36:30,187KX450FI

RONECS TERRAPLENAGEM - MOTOTRILHABELCHIOR

BLUMENAU 00:01:25,525 00:01:37,726AURELIO GERMANO4º  7 00:37:55,712KTM SX350F

BLUDONTO ASSISTENCIA

GASPAR 00:00:27,321 00:02:05,047NEURO CHIESA5º  121 00:38:23,033KXF 250

TERRAPLENAGEM CHIESA

BLUMENAU 00:00:32,155 00:02:37,202PAULO HENRIQUE SILVA6º  81 00:38:55,188KTM 450SXF

ACADEMIA EQUILIBRIUM

GASPAR 00:00:20,000 00:02:57,202JULIANO CHIESA7º  24 00:39:15,188KXF 250

EDIFIKATERRAPLENAGEM

GASPAR 00:00:05,171 00:03:02,373RAFAEL ZUCHI8º  25 00:39:20,359HUSQVARNA FC 250

CARA METADE CONFECÇÕES

BLUMENAU 00:01:05,102 00:04:07,475EDGAR ROTHBARTH RIBEIRO9º  94 00:40:25,461HONDA CR 125 R

ORBITAL ASSESSORIA MECANICA

INDAIAL 00:00:31,626 00:04:39,101EWERTON LUIZ ROSA (GINETE)10º  41 00:40:57,087KTM EXC 350

JOIEL TRANSPORTES

ITAPEMA 00:00:50,765 00:05:29,866DIEGO ALEXANDRE MACHADO11º  131 00:41:47,852KXF 250

GLASS METAL

BRUSQUE 02:09:03,070 02:14:32,936EDENILSON ARTUR GOMES12º  110 02:50:50,922KAWASAKI KXF 250

JANGAS MOTO

BALN CAMBORIU 00:29:09,078 02:43:42,014CARLOS ROBERTO BETING JUNIOR13º  132 03:20:00,000KTM 250

SIRI CROSS
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MINI ENDURO FIM - CLASSIFICAÇÃO POR CATEGORIA DA ETAPA

2º ETAPA MINI ENDURO INTERCLUBES 2019- BLUMENAU DATA: 24/03/2019

CATEGORIA: OVER 35 NACIONAL

POS NUM CIDADE MOTO TEMPO TOTAL DIF ANTERIORNOME DO PILOTO DIF LIDER

PATROCINADOR

GASPAR 00:00:00,000 00:00:00,000JAIRO PETRY1º  50 00:38:22,032CRF 230

FRED COMUNICAÇÃO VISUAL

GASPAR 00:00:11,850 00:00:11,850GIOVANI LOBO2º  97 00:38:33,882230

XURUPITAS / MAUMAU /

BLUMENAU 00:00:38,501 00:00:50,351EDUARDO VICENTIN3º  37 00:39:12,383CRF 230

OCTANUN MOTO SHOP *** MOTÓDROMO ENGENHO ***

BLUMENAU 00:00:10,062 00:01:00,413VAGNER TAVARES BORGES4º  16 00:39:22,445CRF 230

VR7 AUTO PARTS KP MOTOS  ML AUTO PECAS

GASPAR 00:00:02,946 00:01:03,359ADEMIR BONI5º  17 00:39:25,391CRF 230

MOMIL ALIMENTOS/GUIMARÃES INDÚSTRIAE COMÉRCIO LTDA

RIO DO SUL 00:00:58,819 00:02:02,178VANDERLEI COELHO6º  109 00:40:24,210CRF 230F

MERCADO SANTA MÔNICA

BLUMENAU 00:00:04,563 00:02:06,741DIOGO RAFAEL REINECHE7º  113 00:40:28,773CRF250F

DENTINHO MOTOS

BLUMENAU 00:00:47,555 00:02:54,296EDEMIR BERG8º  65 00:41:16,328CRF 230

MOTODROMO ENGENHO

RIO DOS CEDROS 00:01:37,609 00:04:31,905FERNANDO VICENZI9º  39 00:42:53,937CRF 230

PURA LAMA 2018

GASPAR 00:00:16,851 00:04:48,756MAICON PEREIRA10º  128 00:43:10,788CRF 230

PADARIA PEREIRA

BLUMENAU 00:03:38,008 00:08:26,764FERNANDO FLORENCIO11º  60 00:46:48,796TORNADO 250

CRW TECNOLOGIA EM EVENTOS RF MULTIMARCAS MOVIMENTO NALDO PREPARAÇÕES

GASPAR 01:00:25,696 01:08:52,460RICARDO SABEL12º  88 01:47:14,492TORNADO 250

RM EMPREITEIRA DE MÃO DE OBRA
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MINI ENDURO FIM - CLASSIFICAÇÃO POR CATEGORIA DA ETAPA

2º ETAPA MINI ENDURO INTERCLUBES 2019- BLUMENAU DATA: 24/03/2019

CATEGORIA: OVER 48 AS LENDAS

POS NUM CIDADE MOTO TEMPO TOTAL DIF ANTERIORNOME DO PILOTO DIF LIDER

PATROCINADOR

BLUMENAU 00:00:00,000 00:00:00,000GILSON ROBERTO DA PAZ1º  55 00:39:26,954KTM 450

ALMIRANTE AUTOMOVEIS

GASPAR 00:02:19,663 00:02:19,663ILSON LUIZ FANTONI2º  52 00:41:46,617YAMAHA YZ 250

AREIAS FANTONI

BLUMENAU 00:00:09,017 00:02:28,680JOEL ANTÔNIO ZIMMERMANN3º  48 00:41:55,634KTM SXF 250

SOU EU MESMO

BLUMENAU 00:00:10,054 00:02:38,734CARLOS ALBERTO HEIDEN4º  72 00:42:05,688KTM SX-350F

MCB-MOTO CLUBE DE BLUMENAU

ITAPEMA 00:01:22,654 00:04:01,388ZEQUINHA PRACA5º  103 00:43:28,342YZ 250F

FC MOTO, JL EMPREITEIRA, JK EMPREITEIRA,

BLUMENAU 00:00:20,877 00:04:22,265CARLOS LOOS NETO6º  68 00:43:49,219SUZUKI 450

JAD LOG TRANSPOERADORA

BLUMENAU 00:00:18,617 00:04:40,882CELSO ANTONIO DE SOUZA7º  133 00:44:07,836CRF 230

CCA TRANSPORTES/PEDRINHOS MOTOS

BLUMENAU 00:00:25,524 00:05:06,406OSMAR DE OLIVEIRA8º  136 00:44:33,360CRF 230

OFICINA OSMAR DE OLIVEIRA/VALE PARABRISAS/XEROX & CIA

BLUMENAU 00:00:36,436 00:05:42,842CLOVIS HESSMANN9º  58 00:45:09,796CRF 230

DENTEC ODONTO
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MINI ENDURO FIM - CLASSIFICAÇÃO POR CATEGORIA DA ETAPA

2º ETAPA MINI ENDURO INTERCLUBES 2019- BLUMENAU DATA: 24/03/2019

CATEGORIA: PRO

POS NUM CIDADE MOTO TEMPO TOTAL DIF ANTERIORNOME DO PILOTO DIF LIDER

PATROCINADOR

BLUMENAU 00:00:00,000 00:00:00,000FERNANDO LIRA1º  1 00:34:32,602CRF 250R

BOX BLU ALUMÍNIOS

GAROPABA 00:00:09,625 00:00:09,625DANIEL LOPES2º  19 00:34:42,227KAWASAKI KXF 250

METAL TEMPER M2MOTOS GAROPABA RACING TEEN

GASPAR 00:01:37,101 00:01:46,726EDUARDO FANTONI3º  2 00:36:19,328HUSQVARNA 450

FANTONI CONFEÇOES

ITAPEMA 00:00:09,565 00:01:56,291AGENOR DOS SANTOS VARELA4º  66 00:36:28,893HUSQ 350

ITAPEMA OFFROAD , FC MOTOS

BLUMENAU 00:00:29,418 00:02:25,709JEAN CARLO SOARES (PIPINO)5º  29 00:36:58,311CRF 230

KP MOTOS MEU PAI  ML AUTO PEÇAS VAGNER O BORGES SOLDAS

GASPAR 00:00:26,798 00:02:52,507ANDRÉ BONATTI6º  18 00:37:25,109YZ 450F

MÓVEIS BONATTI

GASPAR 00:00:05,828 00:02:58,335RODRIGO SCOTTINI7º  27 00:37:30,937CRF 450 R

KOMBI JUDITI SHOWS PIROTÉCNICOS

BLUMENAU 00:01:49,648 00:04:47,983PHILIPPE GABRIEL BORGES (MANDRI)8º  44 00:39:20,585CRF230

KP MOTOS ML AUTO PEÇAS VR7AUTO PARTS

BLUMENAU 00:00:44,665 00:05:32,648DIEGO VINCE CARDOSO (PARILA)9º  116 00:40:05,250CRF 230

VALE PARABRISA KP MOTOS VR7 AUTO PARTS

BLUMENAU 00:00:07,211 00:05:39,859MARCOS FERNANDO BORGES10º  92 00:40:12,461CRF 250 R

MB SUCATAS

BLUMENAU 00:00:22,118 00:06:01,977FELIPE FRAINER11º  46 00:40:34,579CRF 230

CONSTRUMAB EMPREITEIRA, SALEM INCORPORADORA

BLUMENAU 00:00:27,990 00:06:29,967ROBERTO FRAINER12º  74 00:41:02,569CRF 230

COSTUMAB EMPREITEIRA,, SALEN INCORPORADORA

BLUMENAU 00:00:16,712 00:06:46,679GABRIEL HENRIQUE DA PAZ13º  80 00:41:19,281KTM 450

ALMIRANTE AUTOMÓVEIS

RIO DOS CEDROS 00:00:32,165 00:07:18,844MARCIEL BORCHARDT14º  35 00:41:51,446KLX 450

AVENIDA MOTOS E MOTOTECH

NOVA TRENTO 00:00:58,312 00:08:17,156ANDRÉ FELIPE ALVES COSTA15º  47 00:42:49,758CRF450X

EMPREITEIRA DA MAO DE OBRA ANELLO

GOVERNADOR CELSO RAMOS 00:05:32,101 00:13:49,257EDUARDO SMIGUEL16º  123 00:48:21,859CRF 230

AGENCIA PHE/NOVA VISÃO VIDROS/VITAL STUDIO PILATES
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MINI ENDURO FIM - CLASSIFICAÇÃO POR CATEGORIA DA ETAPA

2º ETAPA MINI ENDURO INTERCLUBES 2019- BLUMENAU DATA: 24/03/2019

CATEGORIA: SUPER OVER 42

POS NUM CIDADE MOTO TEMPO TOTAL DIF ANTERIORNOME DO PILOTO DIF LIDER

PATROCINADOR

BLUMENAU 00:00:00,000 00:00:00,000ADENILSON SCHMITT1º  21 00:36:45,195KX250F

MERCADO 7 DE MAIO

GASPAR 00:00:30,086 00:00:30,086OTTO ALEXANDRE CENSI2º  5 00:37:15,281KX250F

ESTAMPARIA CENSI

PORTO BELO 00:00:04,688 00:00:34,774SIDNEI GOETZINGER3º  9 00:37:19,969YZF 250

SERTHI CONTÁBIL/MOTO SHOP/GPS 7/ POUSADA VILLA DEL MARÉ

GASPAR 00:01:22,992 00:01:57,766JULIANO SIMON LANZNASTER4º  67 00:38:42,961KTM 350 SX

ZECA ACESSORIOS

BLUMENAU 00:00:00,937 00:01:58,703ITAMAR RODESKI5º  120 00:38:43,898TORNADO

CENTER MOTOS

RIO DOS CEDROS 00:00:02,744 00:02:01,447EUZO LAZARINI6º  11 00:38:46,642CRF 230

AVENIDA MOTOS E MOTOTECH

GUABIRUBA 00:00:08,609 00:02:10,056CLOVIS MALUCO LIRA7º  95 00:38:55,251YAMAHA / WR 250

CASA DAS PRIMAS

BLUMENAU 00:00:04,632 00:02:14,688FABIO BLOEDORN8º  12 00:38:59,883YZF 450

SO NA TRILHA

RIO DOS CEDROS 00:01:27,141 00:03:41,829JAIRO RODRIGO CATTONI9º  26 00:40:27,024CRF 230

RIGÉRAS CATTONI

PENHA 00:00:24,016 00:04:05,845JEAN LEITE10º  54 00:40:51,040CRF230

PATROCÍNIO PRÓPRIO

INDAIAL 00:00:08,397 00:04:14,242MAURO MANNERICH11º  32 00:40:59,437CRF 250X

MANNERICH RESTAURAÇÕES E CHAPEAÇÃO E PINTURA

NOVA TRENTO 00:01:57,611 00:06:11,853MARCIO LUIZ FELLER12º  42 00:42:57,048KTM 300 EXC

IMOLA CENTRO AUTOMOTIVO

BLUMENAU 00:00:07,952 00:06:19,805CARLOS ALEXANDRE DILIO13º  23 00:43:04,000HONDA 250R

CALHAS TARTARUGUINHA/SUSPENCAR/ COXINHA MOTOS

BLUMENAU 00:00:21,023 00:06:40,828MARCOS ROBERTO PISA14º  85 00:43:26,023YZ 400F

BLUMENGAS
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